СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
                    от 31.05.2019                                                                                         № 39/121
п. Совхоз « Красное сельцо»
О вынесении на публичные слушания проекта решения
Совета депутатов КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Рузаевского муниципального района «О внесении изменений в генеральный  план красносельцовского сельского поселения рузаевского муниципального района республики мордовия»
В соответствии с решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения от  28.12.2018 года № 34/103 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Красносельцовском сельском поселении Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия» и статьей 13, п.3  Устава Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского
муниципального района решил:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района «О внесении изменений в   Генерального плана Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», внесенный на рассмотрение Совета  депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  администрацией Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливаются в соответствии с графиком (приложение 2).

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).

4. Предложения по проекту решения « О внесении изменений в   Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» принимаются рабочей группой до  28 июня 2019 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения «О внесении изменений в  Генеральный  план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (приложение 4) по адресу: п. Совхоз «Красное Сельцо», ул. Ленина, 4а, помещение администрации Красносельцовского сельского поселения (т. 54-3-24) ежедневно с 8 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., кроме субботы и  воскресенья.
5. Обсуждение проекта решения « О внесении изменений в Генеральный план  Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

     Зам.Главы Красносельцовского сельского поселения                                                      М.П.Зобин
                     Приложение № 1

к решению Совета депутатов Красносельцовского

сельского поселения Рузаевского

муниципального района «О вынесении на

публичные слушания проекта  решения  Сове

та депутатов Красносельцовского

сельского поселения Рузаевского муниципального

 района «О внесении изменений в  Генеральный план
Красносельцовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

                                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                  ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

                     ______________2019                                                                          №___________
                                                              п. Совхоз « Красное сельцо»
О внесении изменений в Генеральный план Красносельцовского сельского поселения                                                 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  от 24.06.2011 года № 156
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Красносельцовского сельского поселения, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского   муниципального района решил:
1.  Внести изменения в  Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  от 24.06.2011 года № 156.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
 Зам.Главы Красносельцовского сельского поселения                                 М.П.Зобин
Приложение №2

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в  Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

                              от  31.05.2019г. № 39/121
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района «О внесении изменений в Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

	Дата проведения

публичных слушаний
	 Время проведения публичных слушаний
	 Место проведения

публичных слушаний

	1
	  от 28.06.2019г.
	 В  16.30
	Администрация Красносельцовского

сельского поселения, п. Совхоз «Красное сельцо», ул. Ленина, д.4а

Приложение №3

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

от 31.05.2019г. № 39/121
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального

района «О внесении изменений в  Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

	N
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Чапайкина Л.В.
	- заместитель Главы администрации Красносельцовского сельского поселения , руководитель группы

	2.
	Шарашкина Н. Ю
	- заместитель Главы администрации Красносельцовского сельского поселения , руководитель группы

	3.
	Горшков В.И.
	- депутат Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения избирательного округа N 9

	4.
	Бикеева Н.А.
	- главный бухгалтер администрации Красносельцовского сельского поселения

                            Приложение №4

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия »

от 31.05.2019г.  № 39/121
Форма внесения предложений

по проекту решения Совета депутатов КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в Генеральный план Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	№

п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта Решения
	Текст поправки
	Текст проекта Решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1